



Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih			10
AGENDOVÉ ČÍSLO			
S	1313	2017	INV k
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK	ODBOR

Veřejná zakázka č.:
Identifikátor zakázky č.:

VZ 155.16
P17V00000090

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Statutární město Ostrava,
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:
Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen **objednatel**

a

JVAgro Morava s.r.o.
Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupený Jaroslavem Bolckem - jednatelem

IČO: 26826411
DIČ: CZ26826411
Peněžní ústav: ČSOB, a.s., Rožnov pod Radhoštěm

Č. účtu: 255362230/0300
KS:
VS:

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27768.

dále jen **zhotovitel**

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 6038/148 ze dne 22. 1. 2018 dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo agendové č. S/1313/2017/INV ze dne 7. 12. 2017.

II.

**Smluvní strany se dohodly na následujících změnách
původní smlouvy o dílo agendové č. S/1313/2017/INV :**

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu dodatečných prací nad rámec SOD nutných k dokončení této zakázky. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná v Čl. III odst. 1 mění následovně:

1. Čl. III odst. 1

Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

REKAPITULACE	Cena bez DPH [Kč]		
	Neprováděné práce	Dodatečné práce	Celkem
Původní cena stavby dle SOD			19 393 868,64 Kč
Dodatek č. 1		323 481,49 Kč	323 481,49 Kč
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1			19 717 350,13 Kč
Dodatek č. 2	-246 817,19 Kč	602 426,88 Kč	355 609,69 Kč
Cena díla celkem vč. dodatků č. 1 a 2			20 072 959,82 Kč

III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené

v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- příloha č. 1 – Rozpočet včetně rekapitulace

Za objednatele

Datum: - 5 -02- 2018

Místo: Ostrava-Hrabůvka



Bc. Martin Bednář
starosta obvodu



Za zhotovitele

Datum: 05 -02- 2018

Místo:



Jaroslav Bolcek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20162306004

Stavba: ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2014

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

355 609,69

Sazba daně
DPH základní
21,00%
snížená
15,00%

Základ daně
355 609,69
0,00

Výše daně
74 678,03
0,00

Cena s DPH

v

CZK

430 287,72

ATRIS s.r.o.
Čl. Šanská 116/18
710 01 Ostrava - Slezská Ostrava
IČ 22608909, DIČ CZ28608909

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20162306004

Stavba: ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlahy, omítky

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				

001	ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH	-246 817,19	-298 648,80	STA
002	ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH	602 426,88	728 936,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAUDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky
Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAUDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

KSO:

801 61

Místo:

Ostrava - Jih

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

-246 817.19

DPH základní

snížená

Základ daně

-246 817.19

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

-51 831.61

0.00

Cena s DPH

V CZK

-298 648.80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

Místo:

Ostrava - Jih

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-246 817.19

1 - Zemní práce

-246 817.19

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-22 550.00

99 - Přesuny hmot a sutí

-224 267.19

96 - Bourání konstrukcí

-15.04

-224 252.15

Datum: 27. 7. 2014

Projektant: ATRIS s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBRĚH - střecha, podlaha, omítky

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBRĚH

Místo:

Ostrava - Jih

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Datum: 27. 7. 2014

Projektant: ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-246 817.19

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

-246 817.19

3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-110.000	140.00	-22 550.00	
			"pro ležatou kanalizaci - viz.v.č D.1.1.b)01"				-15 400.00	
4	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-110.000	65.00	-7 150.00	
							-110.000	

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

D 99 Přesuny hmot a sutí

-224 267.19

18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zdemé v do 12 m	t	-0.094	160.00	-15.04	
							-15.04	

D 96 Bourání konstrukcí

23	K	965082923	Odstanění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	-134.131	261.00	-35 008.19	
							-224 252.15	

viz.v.č D.1.1.b)05

st. skladba střechy

-37,3*23,2*0,03

-37,3*23,2*0,125

Součet

-25.961

-108.170

-134.131

-187.783

-187.783

-187.783

-187.783

-187.783

-187.783

-187.783

-187.783

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky
Objekt:

002 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

KSO:

801 61

Místo:

Ostrava - Jih

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

602 426.88

DPH základní
snižená

Základ daně
602 426.88
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
126 509.64
0.00

Cena s DPH

V CZK

728 936.52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Místo:

Ostrava - Jih

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 27. 7. 2014

Projektant: ATRIS s.r.o.

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

602 426.88

1 - Zemní práce

561 797.88

2 - Zakládání

72 044.69

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

83 559.00

99 - Přesuny hmot a sutí

18 256.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 256.00

96 - Bourání konstrukcí

387 938.19

PSV - Práce a dodávky PSV

341 618.19

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

40 629.00

40 629.00

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Objekt:

002 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

Místo:

Ostrava - Jih

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Datum: 27. 7. 2014
Projektant: ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

602 426.88

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

561 797.88

1	K	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	32.974	700.00	23 081.80	72 044.69
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----------

"pro ležatou kanalizaci - viz v.č D.1.1.b)01"

26*0,6*1+3*0,6*1+2*4*1*0,6*9*1*0,6*10*0,6*2,5

52.200

7,8*0,6*1+2,6*0,6*1+2,1*0,6*1+4,75*0,6*1

1,5*0,6*1+3*0,6*1+4,7*0,6*1+1*0,6*3,2*0,6*1,7*0,6*1+0,4*0,6*1+3,5*0,6*1

3,5*0,6*1+2*0,6*1+1*0,6*0,8*11,1*0,6*1,9*1*0,6*1,6*2,7*0,6*1,1*0,4*0,6*1

-70,706

Součet

32.974

Příplatek za lepiivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v

hornině tř. 4

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4

do 100 m "21,6*9

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m

do 15 km "21,6*5

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

2	K	132302109	Příplatek za lepiivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v	m3	32.974	80.00	2 637.92	
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	32.974	74.90	2 469.75	
6	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21.600	150.00	3 240.00	
7	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	194.400	120.00	23 328.00	
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	21.600	259.00	5 594.40	CS ÚRS 2014 01
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000	m3	108.000	10.00	1 080.00	CS ÚRS 2014 01
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21.600	140.00	3 024.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	171201201	Uložení sypání na skládky					
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	m3	21.600	8.00	172.80	
	W		21.6*1,8	t	38.880	110.00	4 276.80	CS ÚRS 2014 01
13	K	174101102.1	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhutněním	m3	38.880			
	W		zpětná zásyp "32,974-21,6	m3	11.374	276.00	3 139.22	
					11.374			
Zakládání								
D	2						83 559.00	
14	K	213311113	Poštář zhuťně pod základy ze šitéru fr. 16-32 mm	m3	15.750	900.00	14 175.00	CS ÚRS 2014 01
	W		"viz v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace "(36+24)*0,15		9.000			
	W		nová deska v místě cchybějící"45*0,15		6.750			
	W		Součet		15.750			
15	K	273321511	Základové desky ze žB tř. C 25/30	m3	15.750	2 400.00	37 800.00	CS ÚRS 2014 01
	W		"viz v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace "(36+24)*0,15		9.000			
	W		nová deska v místě cchybějící"45*0,15		6.750			
	W		Součet		15.750			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí	t	0.566	24 000.00	13 584.00	CS ÚRS 2014 01
	W		"viz v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace "(36+24)*4,9*1,1*0,001		0.323			
	W		nová deska v místě cchybějící"45*4,9*1,1*0,001		0.243			
	W		Součet		0.566			
17	K	R-2740010	Kotvení základů ke stávající zákl. konstrukci	kus	300.000	60.00	18 000.00	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				18 256.00	
D	99		Přesuny hmot a sutí				18 256.00	
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	114.100	160.00	18 256.00	CS ÚRS 2014 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				387 938.19	
19	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	120.000	221.00	26 520.00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznamka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i odklady na spotřebu vody.					
20	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	9.000	1 700.00	15 300.00	
	W		"viz v.č D.1.1.b)01 - pro ležatou kanalizaci "					
	W		(36+24)*0,15					
21	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	9.000	500.00	4 500.00	
D	96		Bourání konstrukcí				341 618.19	
22	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	86.536	1 500.00	129 804.00	CS ÚRS 2014 01
	W		"střecha 37,3*23,2*0,1		86.536			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	210.179	472.00	99 204.49	CS ÚRS 2014 01
25	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	210.179	226.00	47 500.45	CS ÚRS 2014 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	210.179	9.78	2 055.55	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	210.179	300.00	63 053.70	CS ÚRS 2014 01
D PSV								
Práce a dodávky PSV							40 629.00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	21.600	700.00	15 120.00	
VV								
29	K	721173403	"obsyp a zasyp potrubí" (26+34)*0,6*0,6	m3	21.600			
VV								
30	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 vč. tvarovek	m	50.000	408.00	20 400.00	
Poznamka k souboru cen:								
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svlé potrubí od střešního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvení prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
							5 109.00	CS ÚRS 2018 01